檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳美玲

電話：27208889#6380

電子信箱：edu_pe.36@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年8月4日

發文字號：北市教國字第10537860001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(37860001A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市105年度國民小學「教師基礎輔導知能研習」實

施計畫1份，請貴校薦派教師參與，請查照。

說明：

一、旨揭研習係為培養教師輔導知能，進而融入各科教學領域

，以協助班級學生適性發展。

二、本案資訊如下：

(一)研習時間：105年8月23日（星期二）、8月24日（星期

三）及8月25日（星期四）等，每日上午9時至下午4時10

分，共計3日。

(二)研習對象：本市國小未參與18小時基礎輔導知能研習或

非輔導相關系所畢業之教師及新進教師。

(三)研習地點：臺北市文山志清國民小學會議室。

(四)報名方式：請於8月17日（星期三）前至臺北市教師在

職研習網報名（不受理現場報名），另全程參與者核予1

8小時研習時數證明。

三、倘對課程及報名方式等資訊尚有疑問，請逕洽志清國小輔

導室楊寶玉主任，連絡電話29323875分機50。

8

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本： 2016-08-04
17:30:58